2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2023                                                                                                 №162
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.05.2022 №506 «Об утверждении Порядка
проведения внеплановых проверок деятельности
управляющих организаций, осуществляющих
управление многоквартирными домами
на территории города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города               Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска  от 30.05.2022 №506 «Об утверждении Порядка проведения внеплановых проверок деятельности управляющих организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории города                      Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 31.03.2023 №162
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.05.2022 №506 «Об утверждении Порядка проведения внеплановых проверок деятельности управляющих организаций, осуществляющих

управление многоквартирными домами на территории города
Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению изменения, изложив абзац шестой пункта 12 раздела I в следующей редакции:

«Обращение представляется в письменной форме с соблюдением требований, указанных в настоящем пункте, либо по рекомендуемой форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку. Заявитель также вправе обратиться в устной форме по телефону «горячей линии»
(8(3467)32-57-95).».